永和县2024年农业节水灌溉示范项目

中标候选人公示

公示期: 2024年12月21日至2024年12月23日

<u>永和县2024年农业节水灌溉示范项目</u>,经评标委员会评审,确定<u>永和县2024年农业节水灌溉示范项目</u>的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

永和县2024年农业节水灌溉示范项目中标候选人情况:

中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价 (万元)	质量目标	计划工期
1	山西华城大禹建设工程有限公司	399.679726	达到国家质量验评标准合格	6个月(180日历天)
2	山西国潞建设工程有限公司	400.291727	达到国家质量验评标准合格	6个月(180日历天)
3	山西中驰建设有限公司	401.101789	达到国家质量验评标准合格	6个月(180日历天)

中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号	中标候选人名称	项目经理姓名	相关证书名称及编号
		マ ハ河	建造师注册证书
1	山西华城大禹建设工程有限公司	齐公深	晋1142023202302861
			建造师注册证书
2	山西国潞建设工程有限公司	王英鸣	晋 2142021202264405
		7.5/	建造师注册证书
3	山西中驰建设有限公司	马彩云	晋 2542016201714726

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件的资格能力条件
1	山西华城大禹建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级
2	山西国潞建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级
3	山西中驰建设有限公司	水利水电工程施工总承包贰级

二、废标情况说明:无。

三、提出异议的渠道和方式:

为体现招标投标活动中公开、公平、公正和诚实信用的原则,加强社会监督,现将本工程中标候选人予以公示,如有异议,请在公示期内提交书面投诉书,逾期不再受理。投诉书应包括下列内容:投诉人的名称、地址及有效联系方式;被投诉人的名称、地址及有效联系方式;投诉事项的基本事实:相关请求及主张;有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的,投诉书必须由法定代表人或者授权代理人签字并盖公章;其它组织或者个人投诉的,投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字,并附有效身份证明复印件。否则不予受理。

投诉受理单位: 山西信正昌工程项目管理有限公司

投诉受理联系人及电话:张莹莹、17634178678

受理时间:上午8:00-12:00;下午15:00-18:00

四、监督部门

本招标项目的监督部门为: 临汾市农业农村局

监督部门联系人: 李静

监督部门联系方式: 19203470548

电子邮箱: sxlfzbz@163.com

五、联系方式

招标人: <u>永和县农业农村局</u>

地址: 山西省临汾市永和县正大路2号

联系人: 刘剑

电话: 0357-7522342

电子邮箱: sxsyhxnyj@163.com

招标代理机构: 山西信正昌工程项目管理有限公司

地 址: <u>山西省临汾市广奇财富中心A座19层</u>

联系人: 张莹莹

电话: 17634178678、0357-2686669

邮 箱: xinzhengchang@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责

招标人或其招标代理机